
UCHWAŁA  NR 3 
WALNEGO ZGROMADZENIA  

Spółdzielni Mieszkaniowej „WYŻYNY” 
(odbytego w 15 częściach) w 2019 r. w dniach:   

I-część 30.05., II-część 31.05., III-część 03.06., IV-część 04.06.,                         
V-część 06.06., VI-część 07.06., VII-część 10.06., VIII-część 11.06.,               
 IX-część 13.06., X-część 14.06., XI-część 17.06., XII-część 18.06.,                       

XIII-część 24.06., XIV-część 25.06., XV-część 27.06.2019r. 
 
W  sprawie: przeznaczenia nadwyżki bilansowej Spółdzielni za rok 2018 (zysku netto). 

 
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Wyżyny”, działając na podstawie art. 
38 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 września 1982 roku Prawo spółdzielcze (tj. Dz. U. z 2018r. 
poz. 1285) oraz na podstawie § 105 ust. 1 pkt 3 Statutu SM „Wyżyny” postanawia: 
 

§ 1 
1. Zysk netto w wys. 1.800.000,00 zł przeznaczyć na pokrycie wydatków związanych                  

z eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości w zakresie obciążającym wszystkich 
członków proporcjonalnie do powierzchni użytkowej lokali członków z każdej 
nieruchomości budynkowej. 

2. Zysk netto w wys. 112.560,27 zł przeznaczyć na fundusz remontowy mienia  
Spółdzielni. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez ostatnią część Walnego Zgromadzenia 
tj. dnia 27.06.2019 r. 

§ 4 
W głosowaniu udział wzięło 564 członków Spółdzielni, którzy oddali 490 głosów za, 40 

głosów przeciw, 34 głosy wstrzymujące. 

Uchwała obowiązuje z dniem jej podjęcia. 

 
Podpisy Przewodniczących poszczególnych części Walnego Zgromadzenia 

I. Krzysztof Oporski, II. Adam Murawski, III. Andrzej Zdzieborski, IV. Zbigniew Kujawa, 
Jacek Kikosicki, VI. Anna Przedborska, VII. Tadeusz Nadolny,VIII. Witold Choiński, IX. 

Stanisław Kunikowski, X. Vital Wałyniec, XI. Agnieszka Danelczyk, XII. Andrzej 
Katner, XIII. Arkadiusz Graczykowski, XIV. Piotr Olczyk, XV. Andrzej Izdebski.  


